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Correo
Héctor Eduardo Mendoza Espinoza <hector.mendoza@upt.edu.mx>

Institucional

CONVOCATORIA: Reunion

2 mensajes

Diana Itzel Anaya Reyes <diana.anaya@upt.edu.mx> 10 de noviembre de 2023, 11:02
Para: Humberto <humberto.arroyo@upt.edu.mx>, Ana Maria Simén <ana.simon@upt.edu.mx>, Aima Delia Lopez Hernandez
<alma.lopez@upt.edu.mx>, Roberto Arturo Sanchez Herrera <roberto.sanchez@upt.edu.mx>, Vicky Adauto
<virginia.adauto@upt.edu.mx>, Jose Octavio Lira Gomez <jose.lira@upt.edu.mx>, Noe Jesus Angeles Perez
<noe.angeles@upt.edu.mx>, Daniela Macedo Vega <daniela.macedo@upt.edu.mx>, Héctor Eduardo Mendoza Espinoza
<hector.mendoza@upt.edu.mx>, Hilda Irais Hernandez Escamilla <irais.hernandez@upt.edu.mx>

Integrantes del Comité de Etica y Prevencién de Conflictos de Interés de
la Universidad Politécnica de Tulancingo
PRESENTE

De acuerdo a la reunion sostenida el 08 de noviembre de 2023 en relacién a la
denuncia UPT/CEPCI/2023-007 del area de Ingenierias, me dirijo a ustedes para
solicitar su presencia a la reunién con el Mtro. Felipe Olimpo Duran Rocha, rector de
ésta casa de estudios el viernes 10 de noviembre de 2023 a las 13:00 hrs en la sala
de ex rectores del edificio de rectoria.

Quedo a sus 6rdenes y me despido con un cordial saludo.

NOTA:
POR FAVOR ACUSAR DE RECIBIDO, GRACIAS.

Universidad Politécnica de Tulancingo
"Lideres Construyendo su Futuro"

Diana Itzel Anaya Reyes
Departamento de Calidad
01(775) 7558202 (conmutador) Ext. 1152

Héctor Eduardo Mendoza Espinoza <hector.mendoza@upt.edu.mx> 10 de noviembre de 2023, 11:04
Para: Diana Itzel Anaya Reyes <diana.anaya@upt.edu.mx>

Cc: Humberto <humberto.arroyo@upt.edu.mx>, Ana Maria Simén <ana.simon@upt.edu.mx>, Aima Delia L6pez Hernadndez
<alma.lopez@upt.edu.mx>, Roberto Arturo Sanchez Herrera <roberto.sanchez@upt.edu.mx>, Vicky Adauto
<virginia.adauto@upt.edu.mx>, Jose Octavio Lira Gomez <jose.lira@upt.edu.mx>, Noe Jesus Angeles Perez
<noe.angeles@upt.edu.mx>, Daniela Macedo Vega <daniela.macedo@upt.edu.mx>, Hilda Irais Hernandez Escamilla
<irais.hernandez@upt.edu.mx>

Buenos dias

Comentar que la DGUTYP programé para el dia de hoy a las 12:30 horas una reunién del grupo de trabajo 2, para los
trabajos del Sistema de Evaluacion y Acreditacion de la Educacién Superior.

[El texto citado esta oculto]
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